PAGE
2

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
27 августа 2024 г. № 683
О признании утратившими силу решений Сморгонского районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Сморгонского районного исполнительного комитета согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Приложение
к решению
Сморгонского районного
исполнительного комитета
27.08.2024 № 683

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу решений Сморгонского районного исполнительного комитета

1. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 25 июня 2007 г. № 597 «Об организации любительского рыболовства интенсивными способами лова рыбы на водоемах района».

2. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 23 февраля 2021 г. № 114 «О постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Сморгонского района».

3. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 22 октября 2021 г. № 845 «Об утверждении Положения об административной комиссии Сморгонского районного исполнительного комитета».

4. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 17 мая 2022 г. № 424 «Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 23 февраля 2021 г. № 114».

5. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 11 октября 2022 г. № 885 «О создании межведомственного совета по оказанию помощи пострадавшим от домашнего насилия».

6. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 24 января 2023 г. № 61 «О мерах по обеспечению местами временного пребывания граждан, в отношении которых применено защитное предписание».

7. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 28 марта 2023 г. № 289 «О Межведомственном совете по правам инвалидов Сморгонского районного исполнительного комитета».

8. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 14 ноября 2023 г. № 1043 «Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 23 февраля 2021 г. № 114».

9. Решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 12 марта 2024 г. № 192 «Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 23 февраля 2021 г. № 114».

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 12.09.2024

Национальный центр законодательства и правовой информации

Республики Беларусь

[image: image1.jpg]